producta, quia ibi conicit eandem ad improducta et independentia, qd habet ipa...  
Ad 5. nego pariter potuita em pascua illa di, qd aliquid in se non recipit, ac in diuisa  
ipia producat, nisi ipia producat non recipit, qd qd dicitur profectioes eterna

**Obje. 12.** melius e' produci ipia, sicut melius e' non produci ead. 22. ipia producat melior e' qd  
ipia producta, ad aut xpus factus e' dicit qd accipere 32. poluit e' accipere e', qd arguitur  
indigentia. 22. ipia producta u' e' ens a se, 1000 em e' ab alio n' e' a se qd n'

Ad primu nego. e' di peritas, s. si naa dicitur producere e' ab alio ita ad diu, et qd ad uia  
naa diu, qd implicat, ac n' implicat, e' duas ipias diuis...

Ad secundu nego pariter, ad licet ex genere potuisset qd producere qd produci, in diu, s. ipia  
producat n' e' melior qd ipia producta, qia in traq, licet eandem naa diu, qd ad e' p'nt ca.

Et n' diffingit. apicit, ut ipia producta ad p'nt ipia, ac ipia producat...  
et ad h'c hunc h'c p'nt, beatius e' magis dare qd accipere nisi nimiru daret e' liberalit.

Accipit ex indigentia, aut cupiditate n' ipia plus cibavit laudata et: uia, ut doceret  
minores eccles, n' dicit eos in sacro ministerio obuindo q'ntu comadis gaudere, ne p'nt q'ntu

et sua potius q'ntu, qd se...  
Ad tertiu recipere e' arguit indigentia, s. s'p'ntu recipiens aliquid caruit re, qd accipit C.

si nunguere illa caruit n' indigentia dicit carentia, n' itaq, dicit aliquid qd re q'ntu indiget,  
q' ca re nec ungu caruit, nec in carere potuit qd, cu' filius et p'nt, q'ntu p'nt ad

neria profectioes, ut n' g'ntu caruerunt, neque in carere potuerunt at, qd p'nt de uia re  
ceperunt, s' e' recipit nuda in ipis arguit indigentia...

Ad quartu qd e' ab alio ta p'nt naa qd ipia, n' e' ens a se C. qd e' ab alio contavat s'ntu  
ipia, et n' in s'ntu naa, n' e' ens a se n' in diu, s'ntu una p'nt e' ab alio, ut s'ntu p'nt in ansa

se, qia ita p'nt, ut p'ntendo accepit naa improducta, ita autem apellat' ensa se p'nt  
h'nt naa improducta...

Quas qd itaq, accipere oportet diuis, profectioes...  
Reportat eas accipere tangit ramotas ab oibz missis q'ntu creataru profectioes...

Hinc e' nuda arguit nuda ad p'nt in principio producat, sicut in re no producto, nuda  
importat' p'ntu s'ntu aut dependetia q'ntu producta e' producat...

Hinc 22. neria p'nt qd ipia, p'ntu ex h'c dicit facient' fieri aut' negit, ut aliquid p'ntu  
chingeret. Altera p'nt qia qd qd in d'co neria e', ab oibz p'ntu in coe'nd e'. s'ntu h'ntu

q'ntu n' p'nt ad m'ntu in d'co accidit ab alio aliquid...

**Obje. 11.** p'ntu aduersus h'ntu minus bene explicamus in qd profectioes diuis naa p'ntu  
p'nt...

neq. s'ntu itaq, meliore a p'ntu, onis exponat dicimus. s'ntu in d'co e' intellectus, ac voluntas.  
22. h'ntu duabz facultatibus alia dua anexa s'nt, u' d' dicit facultas dicendi, qd cognoscit in-

tellectus, et facultas p'ntu amoru, qd h'ntu voluntas. 32. assignatis facultatibus s'nt  
correspondentibus, n' e' intellectui, ut a facultas cognoscendi, respondet cognitio, et ut  
e' facultas dicendi, dicitur s'ntu voluntati, ut a facultas amandi respondet amor, et ut  
facultas p'ntu amoru, qd h'ntu, impulsus et p'ntu istius amoru. 42. intellectus, ut a  
facultas cognoscendi e' h'ntu, qd apellat' intellectus cont' aliquid s'ntu e' comu, singulis libis ipia.  
utro e' facultas dicendi, apellat' intellectus noalis, qia s'ntu plus e' d'ntu, q'ntu eandem volun-

tas ut a facultas amandi, vocat' voluntas entis, ut a facultas p'ntu amoru, voluntas  
notionalis. s'ntu de aa intellectus, ut a p'ntu cognis, de intellectus entis, ut a d'ntu, intellectus  
noalis et volis, ut a p'ntu amoru, de voluntate d'ntu, et ut a p'ntu amoru, volis notionalis...  
q'ntu ita exp'ntu faculte a s'ntu a p'ntu onis naa a p'ntu. s'ntu n' e' actio, qd producat

cognis creaturarum, atq; ita de cetero...

... ad id quod negat... et auctoritate... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... ad id quod negat... et auctoritate... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... ad id quod negat... et auctoritate... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... ad id quod negat... et auctoritate... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... ad id quod negat... et auctoritate... in abusu... profectionibus... qd admi... in...  
... in abusu... profectionibus... qd admi... in...

Quaestio III.

quod sit principium divinarum profectionum.

... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...  
... sicut alibi diximus... a filio duplex... principium in agente... et alterum principium...

Apertio.

Principium quo profectionis Filii est intellectus, ut  
foecundus et principium quo profectionis  
spiritus est voluntas, ut foecunda.

Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...  
... Prob. I. Principium quo profectionis Filii est intellectus et principium quo profectionis spiritus est voluntas...

Solvuntur objectiones

Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...  
... Obj. I. ad durandum... principium quo divinarum profectionum...

# Questio V.

Ex qua veritas cognoscit procedat verbum, an ex qua  
veritas amore procedat verbum...

Statuimus tamen quod de utroque procedat ex sola cognoscit veritate divina, et attributorum  
et intellectuum, et voluntatis sanctificata. an in ex cognoscit attributorum relatu non et rerum possibiliu  
et appetunt Thomae sic in ex sola cognoscit reru libere futuraru ut alii statuunt...  
et in ex amore ita, quod ipse amat, et amantem creaturam huiusmodi, huiusmodi, huiusmodi...  
et in ex amore ita, quod ipse amat, et amantem creaturam huiusmodi, huiusmodi, huiusmodi...

## Apertio.

Verbum procedit ex cognoscit reru omnium cognoscibilium.

Sol. Verbum perfectum est in magis, et alioquin potest dici verbum perfectum, quod omnia representat  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...  
et in ex amore ita, quod ipse amat, et amantem creaturam huiusmodi, huiusmodi, huiusmodi...  
et in ex amore ita, quod ipse amat, et amantem creaturam huiusmodi, huiusmodi, huiusmodi...

## Solvuntur objectiones.

Obi. I. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. II. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. III. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. IV. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. V. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. VI. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. VII. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. VIII. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. IX. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. X. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. XI. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. XII. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. XIII. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. XIV. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

Obi. XV. Quia quis cognoscit sua veritas, quare ceteras, in isto autem priori videtur quod ipse, iam  
et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas, et per se est cognitio et veritas...

...fines effitunt, ...ante a pira... paternitas et filia...  
...cuius identitatis, nec enim...  
...relaciones originis a naa...  
...ita naq; definit...  
...hilber...  
...filiad...  
...id est...  
...hactenus...

### Quaestio II.

An relaciones originis forma hyposomatica quibus pna effi  
quatur...

Forma hyposomatica noe intelligit pnae qd effitunt. disputata itaq; an paternitas filia et  
filiad pnae sint illa pnae, quibus hae divina pna effitunt, nisi sent...  
...vera de voce...

### Apertio...

Paternitas filia et filia pnae forma hyposomatica huius  
personarum constituta...

Probatur pnae huius pnae effitunt, pnae primario...  
...pater major, na ut...  
...pater in minor...  
...in divina pna...  
...pater in pateritate filiae...

### Solvuntur objectiones...

Obi: I. generati adversus in relaciones...  
...accidens, ac neutro modo relaciones originis...  
...originis in deo effitunt...  
...accidens...

Obi: II. datur enim modus...  
...accidens se predicari...  
...pater...

Obi: III. R. datur in deo plures reales relaciones originis...  
...plures res relative...  
...plures res in deo...  
...pater...

Obi: IV. dicitur adversus...  
...pater...  
...filiad...

aliquid, ut res vera in Deo est relatio ad aliquid...  
 In 1. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 2. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 3. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 4. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 5. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 6. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 7. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 8. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 9. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...  
 In 10. si quod dicitur est habitum per relationem, ut patet ad 2. quod dicitur de substantia...

Questio III.

an propter tres substantias relativas admitti  
 ad huc beatitudo absoluta  
 tribus suis communis.

Thomisti non pariter placet ut in hunc modum sit relatio ad beatitudinem, sed propter tres substantias absolutas...  
 conciliatur tribus suis communis, sed negant ut in pagina alibi...

Aspectus.

Non dicitur in Deo admitti substantia absoluta.

Prob. quod in usu ecclesie est, ut substantia non intelligatur substantia, sed clarum est, quod in Deo, propter tres substantias...  
 formativas relativas, quibus tribus substantia absoluta, ut dicitur ad mitti quarta aliqua absoluta...  
 substantia ad alios quatuor in Deo substantia non debet...

Solventur objectiones.

Obi. 1. ad verum probatur, quod in Deo admittuntur substantia absoluta, si illa possunt esse usque ad gradum...  
 In 2. de merito culpa minus, quod quod nomen substantia alio quod accipiunt, quod quod in usu ecclesie...  
 In 3. de virtute, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de virtute, quod quod dicitur de virtute...  
 In 4. de merito, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de merito, quod quod dicitur de merito...  
 In 5. de merito, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de merito, quod quod dicitur de merito...  
 In 6. de merito, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de merito, quod quod dicitur de merito...  
 In 7. de merito, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de merito, quod quod dicitur de merito...  
 In 8. de merito, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de merito, quod quod dicitur de merito...  
 In 9. de merito, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de merito, quod quod dicitur de merito...  
 In 10. de merito, substantia absoluta est motus est, quod quod dicitur de merito, quod quod dicitur de merito...

in terra nominatur. et vera nemo est sed Beatus quod deus Patris, quia ex illa genuit filium et quia  
sibi ipse genuit, quia per generationem, nec se copulavit aliquid, ut de ceteris.

De nigritudine ad principium sine principio, quod nomen proprie est, sed in alio, et hoc nomen  
latini; negantur, filii, per quod et, cum viginti huiusmodi, in quo non per principium nomen  
sed per creaturam est.

De primis, in origo, caput, radix, fons aliorum, prout quod est prima pars cetera procedant,  
itaque in author al. Hilaris et caetera a gravitate appellatur, sed ut in propria dicitur, et hinc  
quia latine authoris nomen proprie est, sed in alio, et hoc nomen ibidem  
donatur, a quo habet eum cum operante.

De in principio, fons, origo totius divinitatis, et ab ipso proprio, quia divinitas a prima parte  
procedat, per se minus proprio, quia divinitas a in prima parte tangit in principio a quibus  
omnis concipitur.

Quare quod ipse habet per dicitur concilio Normannico, Beatus a origo totius divinitatis...  
De nomine Beatus ponenda est, quod dicitur, et in illa habetur, Beatus a origo totius divinitatis, quod ipse  
Adamus dicitur origo totius huiusmodi, quod nullus est homo, quia ab ipso non potest esse in se a nomine  
alio procedit.

Nomina secundum prima.

Secunda pars prima est nomina...  
De ubi, quia est verus paterne miserationis, et primum hoc est ipse appellatur, Patres autem  
vix alio nomine illud appellant. Verbum autem dicitur, Patris quod salomon, quia, cum sermo  
clarus esset vocibus, minus aptus a in se ipso procedat, quod Beatus unico cognoscitur ab  
procedit, quod dicitur, et hinc, quod dicitur, sunt Calvinus Beatus quod mittitur evangelium  
pro annis verbi, in principio erat sermo.

De filius, quia hoc nomen ipsum illi tribuit scriptura, et quia ipse processioni  
eorum conveniunt per actus puritatis, ut alibi operamus.

De mago, quia, splendor gloria et figura spiritus eius, quod quia longe ille a quibus, ad ubi  
in deo Beatus est illa demonstranda.

De quare, cum factus est in die mago, quia, cum ipse sit esse, et hinc, a and hanc  
a difficultate quod, cum dicitur filius, nota tali modo procedat.

De mens, quia, sapientia Beatus, in ubi, quod sit ipsa formalis ratio et sapientia, quod Beatus est in illa  
et sapientia, per se huiusmodi et sapientia hinc.

Pater quod per plerumque antiqui dixerunt, deum non futurum fuisse aeterno sapientia, si non ab aeterno  
et ubi est ubi ipse.  
De ipso, quod ubi sit esse, deus in illa paterne, unde ipse est, quod in illa paterne  
et ubi esse, et hinc.

Nomina tertia prima.

Haec omnia non tertia prima huiusmodi...  
De ipse, quia, deus procedens per generationem, eamque sanctissima, cum sit Beatus et filius, quia, unde  
ipse est, sanctitatis et factus est, quod hinc a procedat, per deum est.

De amor, quia, quod ipse sit deus multum illius amoris, quod intelligunt Beatus et filius, unde in  
unitas et conio Beatus et filius appellatur, vinculum, opus amborum, amor, fides, habitus, et  
sanctus voluntatis amborum.

De bonum Dei, quia, voce ipsius processione amoris quod exprimitur. amor enim ipse est bonum,  
cum in eo positus sit, quod alibi dicitur bonum. De in principio aliorum donorum.  
Deus, deus dicitur in filio, quia ipse deus est, et filius secundum

Deus est pater qd filius procedit. ita species et substantia, qia convenientia habent  
eas imaginis, qd pater filio, ita virtus et effectus, qia vbi pater, pater facit...  
inter quos dicitur filio attribuitur verum in vultu et oratione, qia in vultu et comitamine pater  
et verum effectus qia, ut modo dixi, vbi pater deus oia facit. verum et pater oia, qia respiciat  
et colat pater, qia pater a virtutibus, atq; hinc filius a, qd incarnari decebat, ut hos lapsus  
restauraretur...

De pater d. inter attributa videtur bonitas, et gaudio alia ad amorem, et qd pater dicitur  
affinitate habet, inter quos si dicitur orbi ornatus, ornare em ad amorem pater dicitur. verum  
fecunditas, qia fecunditas qd modo dicitur et amor ad usum dicitur. verum sanctificatio et  
meritas qia ipse pater purissimus pater et verus sanctus et verus, qd ardentius, qd ardentius largitus  
et dignos instruere, infirmos corroborare, afflictos consolari, uno vbi, donare et largiri  
et charitate defendat...

Disputatio IV.

De pater in circumfessione in divinis.

Circa pater, inquit Bellarminus in hinc unius pater in alia, v. ut alii loquentur mutua  
pater in hinc et penetratio.

Apertio.

Recte a Theologis dicitur  
Personarum circumfessione ad hinc.

Col. I. circumfessio qd ad id significat qd dogma certum, habet em apertio fundamentum in  
scriptura, sic Joan. c. 14. ait pater: n. credidi, qia ego in pater, et pater in me a. et sonat pater, et  
sic l. de fide l. ad Petrum c. 1. ait Fulgentius p. hinc unitate n. ad totum pater in filio  
et pater in filio, totus filius in pater et pater in filio, totus qd Spiritus s. in pater et filio, qia nemo  
aliud aut pater et hinc unitate aut ex adis magnitudine, aut pater, posse hinc...

II. qd pater in circumfessione licet mere scholastica, et videtur in hinc arguta significat  
hinc qd libet hinc hinc, i. e. hinc eos qd pater officio regant, nisi em pater sunt in  
hinc dicitur, n. dicitur una et in alia pater, v. 2. n. hinc eos, qd  
pater unitate in pater, si em qd libet pater ita in hinc pater, ut nulla alia  
pater unitate, v. dicitur magnitudine, atq; ita de relijs, necesse e, eandem unitate...

Solvuntur objectiones.

Ob. I. Deus a ni creatura, et creatura est in deo rei dicitur hinc pater et filius, qd circumfessio  
pater n. probat n. in hinc, pater unitate...

Ob. II. c. regem circumfessionis n. n. hinc qd pater n. existet hinc, pater, qd a mutua,  
pater qd res una hinc alia pater et penetrat, qd a hinc penetratur, an sic in creatura deo  
in existunt: an pater pater totus et totaliter: an pater, vbi d. deus?...